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TED Koleji Mezuniyet Töreni (s.2) 

Başbakan Yardımcısı  Tuğrul Türkeş’in siyasi parti liderleriyle 
görüşmesi (s.2) 

Uluslararası  Hala Sultana Vefa Sergisi (s.3) 

KKTC’den, Çanakkale Gençlik Kampı’na giden öğrenciler (s.3) 

21.Uluslararası Bellapais Müzik Festivali / Adanın Rüyası ve 
ZİÇEV Mersin Ritim Grubu Konserleri (s.4) 

VII. Esnaf ve Hizmet Sektörüne yönelik faiz destek programı (s.5) 

KKTC Engellilerle Dayanışma Derneği’ne yapılan araç alımı (s.5) 

KEİ Ofisi’nden 2016 Harcama Rakamları (s.5) 

Konsolosluk Rehberi/ Adli Sicil Başvurusu (s.6) 

 

İçindekiler  
“Başbakan Yardımcısı Yıldırım 
Tuğrul Türkeş, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne resmi bir ziyaret 
gerçekleştirdi” 

Ramazan Bayramınız kutlu olsun!... 

T ürkiye Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı Yıldırım Tuğrul Türkeş,  
temaslarda bulunmak üzere 20-21 Haziran tarihlerinde Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne resmi bir ziyaret gerçekleştirdi. Başbakan 
Yardımcısı Türkeş ziyaretinin ilk gününde Cumhurbaşkanı Mustafa 
Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber ve Başbakan Hüseyin 
Özgürgün’ü makamlarında ziyaret etti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

21 Haziran’daki program çerçevesinde Başbakan Yardımcısı Tuğrul 
Türkeş, hükümette yer alan siyasi partilerin dışında Cumhuriyet Mec-
lisi’nde grubu bulunan ve aynı zamanda mecliste temsil edilmeyen 
diğer siyasi partilerin liderleriyle görüştü. Dışişleri Bakanı Tahsin Er-
tuğruloğlu ile de biraraya gelen Başbakan Yardımcısı, Kıbrıs müzake-
relerine ve ülke gündemine ilişkin konular hakkında siyasi partilerden 
bilgi aldı.  

 

Başbakan Yardımcısı Türkeş, Cenevre’deki Crans Montana kasaba-
sında gerçekleştirilecek zirve öncesinde istişarelerde bulunmak üzere 
ülkemize giden KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ile birlikte, aynı 
günün akşamı adadan ayrıldı.  

 

Ercan havalimanındaki uğurlamada Büyükelçi Derya Kanbay, Cum-
huriyet Meclisi Başkan Yardımcısı Hüseyin Avkıran Alanlı, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hamza Ersan Saner, Cumhurbaşkanlığı 
Müsteşarı Gürdal Hüdaoğlu, Büyükelçilik yetkililileri ve Güvenlik Kuv-
vetleri Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Cemal Volkan hazır bulundu.  
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“Ziyaretinin ikinci 
gününde Başbakan 
Yardımcısı Tuğrul 
Türkeş, siyasi parti 
başkanlarıyla biraraya 
geldi” 

B aşbakan Yardımcısı Türkeş, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-

yeti’ne gerçekleştirdiği ziyaretinin 
ikinci gününde, Büyükelçilik ko-
nutundaki görüşmelerin ardından 
TED Kuzey Kıbrıs Koleji’ndeki 
mezuniyet törenine katıldı.  

 

Törende Başbakan Yardımcısı 
Yıldırım Tuğrul Türkeş’in yanısıra 
Büyükelçi Derya Kanbay, Dışişle-
ri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, 
Milli Eğitim Bakanı Özdemir Be-
rova, Bayındırlık ve Ulaştırma 

Bakanı Kemal Dürüst, Türk Eği-
tim Derneği Genel Başkanı Sel-
çuk Pehlivanoğlu ile öğretmenler, 
veliler ve öğrenciler hazır bulun-
du.  

 

İlk mezunlarını veren TED Kuzey 
Kıbrıs Koleji’nde 17 öğrenci me-
zun olurken Başbakan Yardımcı-
sı Türkeş, konuşmasında tüm 
öğrencilere başarılar dileyerek 
okul birincisine diplomasını verdi.  

“Başbakan Yardımcısı 
Tuğrul Türkeş, TED Kuzey 
Kıbrıs Koleji’nin 
mezuniyet törenine 
katıldı” 

2 1 Haziran’daki program çerçevesinde 
Başbakan Yardımcısı Türkeş, hükü-

mette yer alan siyasi partiler dışında 
Cumhuriyet Meclisi’nde grubu bulunan ve 
aynı zamanda mecliste temsil edilmeyen 
diğer siyasi parti liderleriyle görüştü.  

 

Büyükelçilik konutunda gerçekleşen gö-
rüşmelerde mecliste grubu bulunan parti-
lerden Cumhuriyetçi Türk Partisi (CTP) 
Genel Başkanı Tufan Erhürman, Toplum-
cu Demokrasi Partisi (TDP) Genel Başka-
nı Cemal Özyiğit ile mecliste grubu bulun-
mayan Halkın Partisi (HP) Genel Başkanı 
Kudret Özersay, Yeniden Doğuş Partisi 
(YDP) Genel Başkanı Erhan Arıklı ve 
Toplumcu Kurtuluş Partisi Yeni Güçler 
(TKP-YG) Genel Başkanı Mehmet Çakıcı 
ile ayrı ayrı biraraya gelindi.   

 

Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu ile de 
görüşen Başbakan Yardımcısı, Kıbrıs 
müzakerelerine ve ülke gündemine ilişkin 
konular hakkında siyasi partilerden bilgi 

aldı. Görüşmelere Büyükelçi Derya Kan-
bay ve Büyükelçilik Elçi-Müsteşarı Meh-
met Apak da eşlik etti.  
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“Uluslararası Hala Sultan’a Vefa Sergisi, 
Lefkoşa Bedesten’de ziyaretçileriyle 
buluştu” 

T ürkiye Cumhuriyeti Başbakanlık, Ata-
türk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kuru-

mu, Türk Tarih Kurumu tarafından düzen-
lenen, Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü’nün 
de desteklediği sergi, 17 Haziran’a kadar 
açık kaldı. Sergi, ziyaretçiler tarafından 
ilgiyle izlendi. 

 

Etkinlikte, Türkler arasında “Hala Sultan” 
olarak anılan kadın sahabelerinden Üm-
mü Haram binti Milhan anılarak, Kıbrıs’ın 
Türk ve İslam tarihi bakımından önemini 
vurgulayan tarih belgeleri ve muhtelif 
vesikalar sergilendi.  

 

Bedesten’de Türk Tarih Kurumu bünye-
sinde Hala Sultan’a dair en eski yazma 

eserlerden çıkarılan Hadis-i Şerif metni, 
Hala Sultan Tekkesi Vakfı tapu tahrir 
kaydı ve vakfa ait araziyle emlak belgele-
ri, Kıbrıs Fetihnamesi, Hala Sultan Tekke-
si’ne ait belgeler sergilendi. 

 

Ebussuud Efendi’nin Kıbrıs’ın fethine dair 
fetvası, Hala Sultan Tekkesi’nin planı ve 
tarihi fotoğrafları, Türkiye ile İngiltere 
arasında Kıbrıs’taki vakıfların işleyişine 
dair anlaşma maddeleri ve buna dair 
raporlar da sergilenen eserler arasınday-
dı.   

T oplam 5264 ortaokul ve lise öğrencisi genç, Çanakkale’deki genç-
lik kampına gidiyor. Temmuz ve ağustos ayında 4’er günlük grup-

lar halinde gerçekleştirilecek olan kampın tüm masrafları, Türkiye 
Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından karşılanmaktadır.  

 

Kampa katılacak öğrencilerin Kuzey Kıbrıs’tan Çanakkale’ye ulaşımla-
rı, Ercan Havalimanı’ndan kalkacak özel uçakla sağlanacaktır. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki okullarda öğrenim gören gençler arasın-
dan arasından belirlenen öğrenciler, Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, Çanakkale Gençlik İl Müdürlüğü’ne bağlı konuk evinde  
biraraya gelerek çeşitli etkinliklerde bulunacaklardır.  

 

Kamp süresince el 
sanatları, matrak, 
müzik, halkoyunları, 
okçuluk gibi gelenek-
sel sanat ve spor 
dallarının yanısıra, 
tarihi ve turistik me-
kanlara çeşitli gezile-
rin düzenlenmesi 
öngörülmektedir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kilidbahir Kaleleri ve Kanuni Kulesi, Namazgah Tabyaları, Seyid On-
başı ve Rumeli Mecidiye Şehitliği, Havuzlar Şehitliği Soğanlıdere ve 
Şahindere Şehitliği, Çanakkale Şehitler Abidesi, Seddulbahir Yahya 
Çavuş Şehitliği, Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi, 57.Alay Şehitliği, 
Conkbayırı Bölgesi, Çimenlik Kalesi, Truva Atı, Aynalı Çarşı, Truva 
Antik kenti, Arkeoloji Müzesi gibi alanların ziyaret edilmesi planlanmış-
tır.  

“KKTC okullarından 5264 
öğrenciyi Çanakkale 
Eceabat Gençlik 
Konukevi’nde ağırlıyoruz” 
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“Ada’nın Rüyası/ Genç Yetenekler ile 
ZİÇEV Mersin Ritim Grubu’nun 
perküsyon sanatçısı Dinçer Özer 
şefliğinde verdiği konserler, 
Büyükelçiliğimizin himayesinde 
düzenlendi” 

2 1. Kuzey Kıbrıs Uluslararası Bellapais Müzik Festivali kapsamın-
da,  12 Haziran akşamı verilen konserler beğeniyle izlendi.  

 

Büyükelçi Derya Kanbay’ın ev sahipliğinde yapılan gecede, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyet’inden genç yetenekler grubu Ada’nın Rüyası 
ile ZİÇEV Mersin Ritim Grubu sahne aldı.  

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel 
Siber, Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik, Kıbrıs Türk Barış 
Kuvvetleri Komutanı Korgeneral Ömer Paç, Dışişleri Bakanı Tahsin 
Ertuğruloğlu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hamza Ersan Sa-
ner, Büyükelçilik yetkilileri ile davetlilerin katıldığı konser sonrası 
resepsiyon gerçekleştirildi.  

Gecede ilk olarak keman sanatçısı Aslı Ayben Özdemir, piyano sa-
natçıları Zümrüt Alieva, Ece Demirayak ve Erol Emmioğlu sahne aldı.  

 

Genç sanatçıların ardından öğretmenleri Zahide Yalçınkaya ile sahne 
alan ritim grubu öğrencileri, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası 
Vurmalı Çalgılar Grup Şefi ve Uluslararası Vurmalı Çalgılar Festivali 
proje sahibi Dinçer Özer’le birlikte davetlilere çok özel bir konser 
verdi.   

 

Kısa adı ZİÇEV olan Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve koru-
ma Vakfı, bir grup gönüllü tarafından 8 Mart 1982’de Ankara’da kurul-
muştur.  

 

Öğrencilerine resim, müzik, dans, tiyatro, el sanatları, fotoğrafçılık, 
heykel ve spor alanlarında çeşitli faaliyetlerde bulunan Mersin ZİÇEV, 
bireylerin kendilerini daha iyi tanımasını, ifade etmesini ve toplumla 
uyumlarını arttırmak amacıyla yaptığı sanat terapi çalışmalarında 
ritim, koro, dans, drama ve el sanatları eğitimleri vermektedir.  

 

Engelli eğitiminde çok önemli bir yeri bulunan sanat terapisi çalışma-
ları aracılığıyla farkındalığın sağlanması, sosyal becerinin gelişimi, 
davranış yönetimi, problem çözme yeteneğinin arttırılması, kaygıyı 
azaltma, benlik saygısını yükseltme gibi yaşıtlarıyla daha iyi iletişim 

kurma ve grupla hareket 
etme becerileri kazandı-
rılmaktadır.  

                                                                                        
                                                                                        
        

 

 

(Fotoğraflar: KKTC Cumhur-
başkanlığı ve Havadis) 
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“Sivil Toplum Kuruluşları Katkı 
Projesi kapsamında, KKTC 
Engellilerle Dayanışma Derneği’ne 
araç  alımı yapıldı” 

 BÜLTEN 

D ernek üyesi engelli vatandaşla-
rın taşınabilmesi için KKTC En-

gellilerle Dayanışma Derneği’ne, araç 
alımı yapıldı.  

 

Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi-
miz tarafından yürütülen “Sivil Top-
lum Kuruluşları Katkı Projesi” kapsa-
mında Türkiye Cumhuriyeti tarafın-
dan sağlanan kaynaklarla, özel araç 
alımı gerçekleştirilmiştir.  

E konomi ve Enerji Bakanlı-

ğı’na bağlı, Kobi Geliştir-

me Merkezi’nin (KOBİGEM) 

yürüttüğü, Türkiye Cumhuriyeti 

Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği 

Ofisi kaynaklı, VII Esnaf ve 

Hizmet sektörüne yönelik fazi 

destek programı açıklanmıştır. 

Programdan esnaf ve hizmet 

sektörlerinde faaliyet gösteren 

işletmelerden yıllık cirosu bir 

milyon TL'nin altında olan 

işletmeler yararlanacaktır, (3 

ay içerisinde kurulan yeni 

işletmeler de yararlanabilir, bu 

işletmelerden kuruluş belgesi 

istenecektir). Program; mal ve 

hizmet alımı, işletmeyle ilgili 

tadilat, enerji verimliliğine 

dönük yatırım, demirbaş, ma-

kine ve teçhizat alımlarını 

kapsayacaktır. 

 

Krediler, sadece faiz destek 

programı protokolünün şartla-

rını kabul eden Bankalar ara-

cılığı ile kullandırılacaktır.  

 

Söz konusu bankaların listesi 

ve konu ile ilgili yayınlanan 

kredi programı  protokolüne 

http://www.kei.gov.tr/

duyurular/vii-esnaf-ve-hizmet-

sektoeruene-yoenelik-faiz-

destek-programı-açıklandı/ 

adresinden ilgili bilgilere ulaşı-

labilmektedir.  

“Türkiye Cumhuriyeti kaynaklı, 
VII.Esnaf ve Hizmet sektörüne 
yönelik faiz destek programı 
açıklandı” 

http://www.kei.gov.tr/duyurular/vii-esnaf-ve-hizmet-sektoeruene-yoenelik-faiz-destek-programı-açıklandı/
http://www.kei.gov.tr/duyurular/vii-esnaf-ve-hizmet-sektoeruene-yoenelik-faiz-destek-programı-açıklandı/
http://www.kei.gov.tr/duyurular/vii-esnaf-ve-hizmet-sektoeruene-yoenelik-faiz-destek-programı-açıklandı/
http://www.kei.gov.tr/duyurular/vii-esnaf-ve-hizmet-sektoeruene-yoenelik-faiz-destek-programı-açıklandı/
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“KONSOLOSLUK REHBERİ” 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

KONSOLOSLUK İŞLEMLERİ  

Büyükelçilik Konsolosluk Şubemiz 

Şahsen başvurular : Haftaiçi 8:30–12:00 arasında 

Bilgi talebi :13:30 –15:00 arasında +90 392 6003100  

 e-posta: buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr  

Konsolosluk Çağrı Merkezi 

7 gün 24 saat hizmet vermektedir.                                      

 +90 312 2922929  

www.konsolosluk.gov.tr  adresinden aşağıdaki işlemler hakkında bilgi 
alabilirsiniz.  

“Adli Sicil Başvurusu” 

 

 

 

 

 

A dli sicil belgesi işlemleri ile ilgili esaslara 5352 sayılı Adli Sicil 
Kanunu ve Adli Sicil Yönetmeliğinde yer verilmektedir. 

 

Altyapısal olarak Dışişleri Bakanlığımız veri tabanına bağlı faaliyet 
gösteren Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesince Adli Sicil Belgesi 
düzenlenebilmektedir. 

 

Adli sicil belgesi, şahsen veya vekaletnamesinde açıkça yetki bulun-
ması şartıyla ilgilinin avukatının başvurusu ile düzenlenir. 

 

Adli sicil belgesi Türk vatandaşlarına, Türk vatandaşlığından izinle 
çıkmış Mavi Kart hamillerine ve yasal oturma-çalışma izni ile en az 6 
ay veya daha uzun süre Türkiye’de ikamet etmiş olan yabancı kimlik 
numarası sahibi yabancılar adına düzenlenebilir.  

 

Yabancı kimlik numarası doğrulama ve kimlik bilgileri ile veya doğum 
yılı ve ikamet tezkeresi numarası ile yabancı kimlik numarası sorgula-
ma ekranlarına aşağıdaki linkten ulaşabilir. 

https://tckimlik.nvi.gov.tr/YabanciKimlikNo/Dogrulama.aspx 

https://tckimlik.nvi.gov.tr/YabanciKimlikNo/
DogumYiliveIkametTezkereNoSorguModul.aspx 

https://tckimlik.nvi.gov.tr/YabanciKimlikNo/
KisiBilgileriSorguModul.aspx 

 

Adli Sicil için gerekli belgeler 

 

 Nüfus cüzdanı (Türk vatandaşları için) 

 Mavi Kart (Mavi Kart hamilleri için) 

 Yabancı ülke kimliği ve/veya pasaportu (yabancılar için)
(Personalausweis/Reisepass) 

 Yabancılara mahsus kimlik numarası (yabancılar için) 

 Avukatın temsil yetkisini gösteren vekaletname (başkası adına 
başvuru yapılacaksa) 

 

 

 

 

Tebligat işlemleri ile ilgili esaslara 7201 sayılı Tebligat Kanunu ve 
Tebligat Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelikte yer verilmek-
tedir. 

 

Yürürlükteki tebligat mevzuatı uyarınca, Türkiye’deki mahkemelerce 
veya diğer kurumlarca düzenlenen ve ilgilisine tebliğ edilmek üzere 
Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesine ulaştırılan tebligat evrakının 
teslim edilmesi için ilgilisinin şahsen Büyükelçiliğimiz Konsolosluk 
Şubesine başvurması gerekmektedir. 

 

Tebligatın ilgilisine teslim edilebilmesi için tebligat sahibine, tebligatı 
almak için şahsen Konsolosluk Şubemize başvurması gerektiği yö-
nünde bir davet mektubu (iadeli taahütlü postayla) gönderilmektedir. 

 

 

İlgilinin sözkonusu mektubun kendisine teslim edildiği tarihten itibaren 
30 gün içinde Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesine şahsen başvur-
ması gerekmektedir. 

 

Tebligat sahibinin davet mektubunu aldıktan sonraki 30 gün içinde 
tebligatını almak için Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesine başvur-
maması halinde tebligat yapılmış sayılmaktadır. 

 

Tebligat sahibinin tebligatı almak üzere Büyükelçiliğimiz Konsolosluk 
Şubesine başvurup, tebligatı almaktan imtina etmesi halinde de du-
rum tutanak altına alınarak tebligat yapılmış sayılmaktadır. 

 

İlgilisine iadeli taahhütlü posta ile ulaşmayan tebligat evrakı tebligatı 

gönderen mahkeme ve kuruma iadeten gönderilmektedir.  

“Tebligat Başvurusu” 

mailto:buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr
http://www.konsolosluk.gov.tr
https://tckimlik.nvi.gov.tr/YabanciKimlikNo/Dogrulama.aspx
https://tckimlik.nvi.gov.tr/YabanciKimlikNo/DogumYiliveIkametTezkereNoSorguModul.aspx
https://tckimlik.nvi.gov.tr/YabanciKimlikNo/DogumYiliveIkametTezkereNoSorguModul.aspx
https://tckimlik.nvi.gov.tr/YabanciKimlikNo/KisiBilgileriSorguModul.aspx
https://tckimlik.nvi.gov.tr/YabanciKimlikNo/KisiBilgileriSorguModul.aspx
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